פרוטוקול חלקי חלק ב' – דיון בפ"מ 5/20

**מישיבת מליאת ועדת הבחירות המרכזית
יום חמישי, כ"ג בשבט התשע"ה (12 בפברואר 2015), בשעה 14:00**

סדר היום:

1. בקשות למנוע את השתתפותה של חה"כ זועבי בבחירות לכנסת ה-20:
- א. פ"מ 3/20 חה"כ אביגדור ליברמן ואח' נ' חה"כ חנין זועבי ואח' ;
- ב. פ"מ 4/20 חה"כ יריב לויך ואח' נ' חה"כ חנין זועבי ואח'.
2. **בקשה למנוע את השתתפותו של מר ברוך מרזל בבחירות לכנסת ה-20:**
- א.

מנכ"לית הוועדה אורלי עדס:

17 בעד הפסילה, 16 נגד. לפיכך הפסילה אושרה.

החלטה:

בתוקף סמכותה לפי סעיף 7א לחוק-יסוד: הכנסת וסעיף 63א לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969, על יסוד החומר שהונח בפניה, ולאחר ששמעה את עמדות הצדדים, החליטה ועדת הבחירות המרכזית, ברוב קולות, כי מר ברוך מרזל מנוע מלהיות מועמד בבחירות לכנסת ה-20.

בהתאם לסעיף 7א(ב) לחוק-יסוד: הכנסת ולסעיף 63א(ב) לחוק הבחירות לכנסת, תועבר החלטה זו, מייד, לאישור בית המשפט העליון.

יו"ר ועדת הבחירות השופט סלים ג'ובראן: